
令和 4 年 4 月 1 日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、2022 年度の

入会を希望される方々を対象とした新人オリエンテーションを開催致します。 

佐賀県理学療法士会についての説明および新生涯学習システムなどの説明を予定しております。当研修会

は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からオンライン（ZOOM）での開催とさせていただきます。 

敬具 

記 

日 時：令和 4 年 4 月 25 日（月曜日） 19：10～（受付開始） 

 

開催方法：Web 開催（Zoom 使用）  

 

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員（予定）；無料    

 

内  容： 新入会者へのオリエンテーション 

  ▷ 19:10～     受付 

   

▷ 19:30～20:00 「入会案内と手続きについて」 

              坂井 沙織 氏（佐賀リハビリテーション病院） 

   

▷ 20:15～21:15 「佐賀県理学療法士会の組織について」 

              峰松 一茂 氏（鶴田運動機能回復クリニック） 

 

申込方法：入力フォームリンク  https://forms.gle/MnigLgvnErPBt36j6 

QR コードから入力可能です⇒ 

 ※入力できない場合は、下記メールアドレスにご連絡ください。 

 

申し込み締め切り：令和 4 年 4 月 18 日（月） 

 

 

担当：通所リハビリテーションひらまつ  井原雄彦  

メ ー ル：daycare@hiramatsu-hp.or.jp 

 

＜ 備 考 ＞ 

◎ パソコンスおよびマートフォンにてお申し込みできます。 

◎ お申し込みの際にメールアドレスを入力していただくようになっておりますが、申し込みの受付の返

信等のために必要となります。 

◎ また入力していただくメールアドレスは、キャリアメールではなく、E-メールやフリーメール等のフ

ァイル（PDF 等）の受信が可能なアドレスの入力をお願い致します。 

◎ お申し込み内容確認後、数日中に必ず返信メールをお送りしますが、一週間経っても返信がない場合

はお手数ですが確認のご連絡をお願い致します。 

◎ 接続に不具合のないようにインターネット（Wi-Fi）環境にご注意ください。 

          公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催 

新人オリエンテーションのご案内 
（担当） 教育局教育部  井原 雄彦 

https://forms.gle/MnigLgvnErPBt36j6
mailto:daycare@hiramatsu-hp.or.jp

